UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:  2688/SKH-ĐT-VP
V/v triển khai các Luật mới được

Quốc hội khóa XV thông qua tại Kỳ

họp bất thường lần thứ nhất và Kỳ

họp thứ ba

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 07 tháng 10 năm 2022

                      Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

 Căn cứ Công văn số 1390/STP-PBGDPL ngày 27 tháng 9 năm 2022 của

Sở Tư pháp, về việc triển khai các Luật mới được Quốc hội khóa XV thông qua

tại Kỳ họp bất thường lần thứ nhất và Kỳ họp thứ ba.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở, Văn phòng triển khai đến các

phòng, đơn vị các Luật mới được Quốc hội khóa XV thông qua tại Kỳ họp bất

thường lần thứ nhất và Kỳ họp thứ ba: Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Đầu tư công, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Đầu tư,

Luật Nhà ở, Luật Đấu thầu, Luật Điện lực, Luật Doanh nghiệp, Luật Thuế tiêu

thụ đặc biệt và Luật Thi hành án dân sự; Luật Cảnh sát cơ động; Luật Thi đua,

khen thưởng; Luật Điện ảnh; Luật Kinh doanh Bảo hiểm; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Sở hữu trí tuệ (gửi kèm trên iDesk); đề nghị lãnh đạo các

phòng, đơn vị lựa chọn các Luật mới ban hành có liên quan đến lĩnh vực phụ

trách triển khai công chức, viên chức trong phòng, đơn vị thực hiện theo quy

định.

 Yêu cầu lãnh đạo các phòng, đơn vị thực hiện nghiêm chỉ đạo này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-10-07T11:14:44+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!